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	Folha Analítica de Vencimento (Processada) - Competência: 6/2024

	

	
	 Órgão:  Fonte Pag.: <------ TODOS ------> Banco: <------ TODOS ------> Folha: MENSAL-NORMAL Categoria: TODAS

	

	
	
	
	

	
	EVENTO: 
REF: 
PROVENTOS: 
DESCONTOS:
1104 - AMANDA MUNIZ DA SILVA
041.536.472-84 - CHEFE DE SERVIÇO IPMT - DAI 060
DATA DE INÍCIO:
04/02/2022
3441 - SALARIO BASE
30,00
1.412,00
0,00
3486 - GRATIFICAÇÃO - CHEFE DE SERVIÇO IPMT - DAI 060 - PARCELA 50.00
50,00
706,00
0,00
11 - PREVIDENCIA SOCIAL - ATIVOS
14,00
0,00
197,68
3477 - CONSIGNADO BRADESCO - PARCELA 16/20
0,00
0,00
390,10
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
2.118,00
587,78
1.530,22
 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
001 - IRIS GLESIS AGUIAR OLIVEIRA
999.689.402-91 - DIRETORA DE DEPARTAMENTO FINANCEIRO E CONTÁBIL
DATA DE INÍCIO:
01/11/2021
3447 - JETOM
0,00
100,00
0,00
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
100,00
0,00
100,00
 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

	
	


	
	
	
	
	

	
	
	
	RESUMO DA FOLHA DE VENCIMENTO:  Competência: 6/2024
 Órgão:  Fonte Pag.: <------ TODOS ------> Banco: <------ TODOS ------> Folha: MENSAL-NORMAL Categoria: TODAS
EVENTO:
Nº OCORRÊNCIAS: 
PROVENTOS: 
DESCONTOS:
3441 - SALARIO BASE
1
1.412,00
0,00
3447 - JETOM
1
100,00
0,00
3486 - GRATIFICAÇÃO - CHEFE DE SERVIÇO IPMT - DAI 060 - PARCELA 50.00
1
706,00
0,00
11 - PREVIDENCIA SOCIAL - ATIVOS
1
0,00
197,68
3477 - CONSIGNADO BRADESCO - PARCELA 16/20
1
0,00
390,10
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Total da Folha:
5
2.218,00
587,78
1.630,22

	

	
	
	
	
	

	
	
	
	DEMONSTRATIVO DA FOLHA DE VENCIMENTO:
EVENTO:
Nº SERVIDORES
PROVENTOS: 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

	

	
	
	
	
	

	
	
	RESUMO DE BENEFÍCIO POR FONTE PAGADORA
FONTE PAGADORA
QUANT. SEGURADOS 
VALOR LÍQUIDO 
VALOR BRUTO 
CONTRIBUIÇÃO
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
IPMT- INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO MUNICIPIO DE TUCUMA
2
1.630,22
2.218,00
197,68
TOTAL EFETIVO
2
1.630,22
2.218,00
197,68
TOTAL FUNDO PREVIDENCIARIO
2
1.630,22
2.218,00
197,68
TOTAL GERAL
2
1.630,22
2.218,00
197,68

	

	
	
	
	
	

	
	Observação:
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